

Stypendium socjalne - wykaz wymaganych dokumentów do dołączenia do wniosku

Wykaz dokumentów jakie trzeba dołączyć do wniosku	Informacje w jakiej sytuacji składasz dane dokumenty	Informacje, kiedy, kto i jakie załączniki dostępne na stronie należy wypełnić.
Wniosek o stypendium socjalne	* Wypełniają wszyscy starający się o stypendium	-
Zaświadczenie US	* Dokumenty z Urzędu Skarbowego przedstawiasz nawet jeżeli nie miałeś dochodu w roku bazowym.	* Zał. 1a - każdy członek rodziny u którego wystąpił dochód opodatkowany w 2023 roku
Składki ZUS	* Tak samo z dokumentami z ZUS. * Dokumenty z US i ZUS dostarczasz również swoich rodziców i rodzeństwa jeżeli te skończyło 18 rok życia.	
Ryczałt	* Dostarczasz jeżeli ty lub członek twojej rodziny prowadzi działalność na zasadach ryczałtu.	* zał. 1b - każdy u kogo wystąpił dochód nieopodatkowany
Gospodarstwo rolne	* Przedstawiasz dokumenty potwierdzające ilość hektarów przeliczeniowych, jeżeli ty lub twoi rodzice takie gospodarstwo prowadzą. Pamiętaj żeby gospodarstwo można było uznać za rolne, musi przekroczyć 1 ha lub posiadać 1 ha przeliczeniowy.	* zał. 1b
Alimenty	* Dokumenty alimentacyjne będą potrzebne jeżeli otrzymujesz alimenty od jednego z rodziców, lub twoje rodzeństwo otrzymuje alimenty. * Dokumenty takie też trzeba dostarczyć, jeżeli ty lub twój rodzic płaci alimenty.	* zał. 1b, 1i lub 1j * zał. 1k - wypełnia osoba, która płaci alimenty
Inny dochód nieopodatkowany	* Jeżeli w twoim gospodarstwie domowym występuje dochód, który nie jest uwzględniony w dokumencie z Urzędu Skarbowego a wystąpił w roku bazowym, również przedstawiasz zaświadczenie potwierdzające ten dochód. Listę określającą, który dochód jest dochodem nieopodatkowanym, znajdziesz pod tym linkiem https://wsipa.pl/wp-content/uploads/2023/09/A1-Informacje-na-temat-dokumentow-okreslajacych-sytuacje-dochodowa.pdf -(4punkt) Lista jest długa, ale musisz się z nią zapoznać.	* zał. 1b
Odpis urodz. Dziecka	* Składasz jeżeli posiadasz dziecko lub rodzeństwo, które nie zostało objęte obowiązkiem szkolnym. * Składasz również wtedy gdy chcesz potwierdzić, że ty, twoje dziecko, rodzeństwo ma nieznanego ojca.	-
Odpis aktu małżeństwa	* Składasz jeżeli jesteś w związku małżeńskim.	-
Zaświadczenia ze szkoły/uczelni	* Składasz jeżeli twoje rodzeństwo, dziecko, lub członek rodziny przysposobiony prawnie, jest małoletni i podlega obowiązkowi szkolnemu lub jest już pełnoletni, nie skończył 26 lat i studiuje.	-
Odpis aktu zgonu	* Jest potrzebny przede wszystkim, aby potwierdzić zgon rodzica.	-
wyrok rozwodowy	* Dołączasz do wniosku jeżeli ty lub twoi rodzice są po rozwodzie.	-

Zaświadczenie z OPS	* Gdy dochód twojej rodziny nie przekracza 600,00 zł na członka rodziny, musisz przedstawić zaświadczenie z placówki opieki społecznej o sytuacji majątkowej twojej rodziny.	* zał. 1c * zał. 1h jeżeli potrzebujesz wniosku do pomocy społecznej o wydanie zaświadczenia.
Dok. Z Urzędu Pracy	* Przedstawiasz jeżeli ty, członek rodziny jest zarejestrowany w Urzędzie Pracy.	* zał. 1g - jeżeli nikt z twojej rodziny nie jest zarejestrowany w Urzędzie Pracy a nie pracuje.
Cudzoziemcy - dokument potwierdzający zezwolenie przebywania na terenie Polski	* Jesteś cudzoziemcem, masz status studenta, studiujesz na takich samych zasadach jak studenci z Polski, musisz przedstawić dokument potwierdzający zezwolenie przebywania na terenie Polski, który będzie umożliwiał ci ubieganie się o stypendium. Listę dokumentów, które uprawniają do tego znajdziesz pod tym linkiem: https://wspsa.pl/wp-content/uploads/2023/09/STYPENDIA-DLA-STUDENTOW-CUDZOZIEMCOW.pdf * Do wniosku dołączasz te same dokumenty, które są wymagane od polskich studentów. Jeżeli dokumenty będą pochodziły z twojego ojczystego kraju, pamiętaj że muszą być one przetłumaczone na język polski przez tłumacza przysięgłego.	-
Dochody zagraniczne	* Jeżeli ty lub członek twojej rodziny otrzymuje dochody z zagranicy tak samo jak dokumentami z Urzędu Skarbowego, musisz dostarczyć dokumenty potwierdzające dochód za 2023 rok.	-
Umowa najmu	* Jeżeli starasz się o zwiększenie kwoty stypendium ze względu na wynajem akademika, stancji z powodu odległości od miejsca zamieszkania i studiowania w trybie dziennym	* zał. 1f
Umowy związane z podjęciem pracy, świadectwa pracy.	* Te dokumenty przedstawiasz, jeżeli w twojej rodzinie wystąpiło uzyskanie dochodu (które jesteś zobowiązany zgłosić) w roku bazowym, z którego składasz dokumenty i w następnym, oraz analogicznie jeżeli nastąpiła utrata pracy.	* zał. 1e
Zaświadczenie o nieprowadzeniu wspólnego gospodarstwa	* Składasz, jeżeli spełniasz kryteria do składania wniosku bez wykazywania rodziców w składzie rodziny.	* zał. 1d